PORTARIA N.º 10/2024/CCJ, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

Concede licença remunerada ao Professor

Feliciano Alcides Dias, para participação no

evento XXXI Congresso Nacional do

CONPEDI em Brasília, Distrito Federal.

O Vice-diretor do Centro de Ciências Jurídicas da Fundação Universidade

Regional de Blumenau – FURB, no uso das suas atribuições legais que lhe são

conferidas e de acordo com o inciso VII do Artigo 30, da Lei Complementar nº

746/2010, CONCEDE licença ao Professor:

FELICIANO ALCIDES DIAS

Cadastro funcional nº 17825, ocupante do cargo de Docente Tempo Integral, lotado

no Departamento de Direito, para participação como conferencista no XXXI

Congresso Nacional do CONPEDI em Brasília (DF), no período de 26 a 29 de

novembro de 2024.

Blumenau, 24 de outubro de 2024.

LEONARDO BEDUSCHI
Vice-diretor do Centro de Ciências Jurídicas